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“PER DHENIE FINANCIARE TE NXENESVE ME @@ﬁTJE TE SHKELQYERA NE
SHKOLLAT PUB

Né mbéshtetje t& nenit 8, nenit 9, pika 1/ 1.1, shkronja “b”, nenit 23, pika 12, nenit 24, nenit 54,
nenit 55 té ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™; nenit 22, nenin 23 dhe nenin 28,
pika 4, shkronja “b” té ligjit nr. 69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé, i ndryshuar, Vendimi i Késhillit t¢ Ministrave nr.632, daté 04.10.2004 “Pér miratimin
e dokumentit pér politikat e decentralizimit n& sektorin e arsimitparauniversitar”, bazuar ne
Ligjin 139/2015 date 17.12.2015 * Per Vetéqeverisjen Vendore ™ ,Ligjin Nr. 68 /2017 * Pér
financat e vetéqeverisjes vendore “.Ligjin 9936 daté 26.06.2008 ** Pér menaxhimin ¢ sistemit
buxhetor né Republikén e Shqgiperisé “i ndryshuarLigjin Nr.10296 dat¢ 08.07.2010 * Pér
menaxhimin financjar dhe kontrollin™ i ndryshua Ligji Nr.115/2024 “Pér Buxhetin e vitit 20257,
Vendimi i KB Nr.107 daté 18.12.2024 “Pér Buxhetin e Bashkisé¢ Pérmet viti 2025”,Vendimi
Nr.36 daté 13.04.2023 “Pér mbéshtetje financiare t& nxénésve me arritje té shkelgyera né
shkollat publike ™ si dhe bazuar né relacionin e paragitur e me propozim té Kryetarit t¢ Bashkisé

, Késhilli Bashkiak,
VENDOSI

1- Té pérfitojné mbéshtetje financiare nxénésit e arsimit t€ larté universitar :
1- Kristina Ferati né& masén 20.000 ( njézeté mijé ) leké.
2 - Endri Zaimi  né& masén 20.000 ( njézeté mijé ) lek
3- Ester Ibrahimi  né masén 20.000 ( njézeté mijé ) leké.

4 - Branko Shehati né masén 20.000 ( njézeté mijé ) leké.

2.Té miratojé pérdorimin e fondit rezervé pér shpenzime buxhetore té paplanifikuara ( pér dhénie
ndihme financiare ) né masén 80.000 ( tetédhjetémijé ) leké pér sa mé poshté vijon

Miratimin e transferimit buxhetor si me poshte :


https://v3.camscanner.com/user/download

Pakésim:

., GR 00,TIT AF135,KAP 05,ART 609.Kod Produkti V494AAA FONDI 80.000 leké

Shtesa :

GR 00,TIT AF135.KAP 05,ART 606.Kod Produkti V494AAA FONDI 80.000 leké

3.Ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Sociale, Drejtoria e Buxhet- Financés dhe Tatim-Taksa, pér
zbatimin e kétij vendimi.

4Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut

Gjirokaster.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR
Aleks TANE Anila DHIMITRI
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